
 

 
 
 
KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.| sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4| IČO: 66002630| OR: L 575 vedená u Městského soudu v 
Praze| www.bulterierclub.com 

Stránka 1 z 2 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VÝBORU  

. 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VÝBORU 

spolku KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. (dále jen „KABT“) 
konaného dne 25. 5. 2023 za účasti dozorčí rady 

1. Zahájení zasedání výboru KABT 

 Svolání zasedání výboru   

Zasedání výboru KABT bylo svoláno předsedou klubu e-mailem ze dne 24. 5. 2023 
adresovaným všem členům výboru KABT a dozorčí rady. 

 Zahájení zasedání výboru 

Zasedání bylo zahájeno v 20.00 hodin. 

 Počet přítomných členů výboru 

Zasedání výboru KABT se koná prostřednictvím prostředků komunikace na dálku. 

Počet přítomných členů výboru: 8 

Jména přítomných členů výboru: MVDr. Pacltová, Hradecký, Řežábková, Erla, Hradecká, Erlová, 
Kerpl, Drozdová 

Omluvena: Šotolová 

Počet přítomných členů dozorčí rady: 1 

Jména přítomných členů dozorčí rady: Dřínková 

 Kontrola usnášeníschopnosti 

Bylo konstatováno, že výbor je schopný se usnášet, byla splněna podmínka účasti minimálně 
poloviny členů výboru.  

 Zapisovatel 

Zapisovatelem byl určen člen výboru: Drozdová 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0 

2. PROGRAM ZASEDÁNÍ VÝBORU KABT 

Na programu je:  

- Rozhodčí pro letní klubovou výstavu 

- Podnět k prošetření případného porušení Výstavního řádu ČMKU a FCI 

- Poděkování  



 

 
 
 
KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.| sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4| IČO: 66002630| OR: L 575 vedená u Městského soudu v 
Praze| www.bulterierclub.com 

Stránka 2 z 2 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VÝBORU  

. 

 Rozhodčí pro letní KV KABT 

Místopředseda KABT informuje o problému s rozhodčími, kteří jsou schváleni pro letní klubovou 
výstavu a kteří svou účast již přislíbili. Tito rozhodčí po několika dotazech, zda již mají zakoupené 
letenky, nakonec informovali o možné neúčasti z chovatelských důvodů, přičemž definitivní informaci 
podají KABT do poloviny června 2023. Výbor se dohodl, že vyčká definitivního stanoviska schválených 
rozhodčích a v případě oznámení neúčasti budou muset být osloveni jiní rozhodčí. Letáček 
s upoutávkou na letní KV proto zatím nebude zveřejňován.   

 

 Podnět k prošetření případného porušení Výstavního řádu ČMKU a FCI 

Výbor obdržel od nečlena na vědomí podnět k prošetření případného porušení Výstavního řádu ČMKU 

a FCI. Podnět byl adresován ČMKU. Výbor vyčká na stanovisko příslušného orgánu - ČMKU.  

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 Poděkování 

Výbor tímto děkuje všem, kteří v květnu v Choceradech přiložili ruku k dílu a pomáhali při stavění 

stanů, chystání výstavy i balení po skončení výstavy. Dále také výbor děkuje všem sponzorům.  

 

3. ZÁVĚR SCHŮZE 

Zasedání výboru KABT bylo ukončeno v 21:30 hodin. 

Tento zápis vypracoval člen výboru: Drozdová 

Tento zápis bude zveřejněn na internetových stránkách KABT do 14 dní od konání zasedání výboru.  

 

Dne 25. 5. 2023 

Jméno a příjmení zapisovatele: Olga Drozdová 

Podpis zapisovatele: 


